
 

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45 
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl 

NIP 583-28-80-729,  REGON 003003186 
BDO: 000454341 

 

 

 Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 

Nr postępowania: PODR/SIR/3/XI/2022                                                           Lubań, dnia 30.11.2022 r. 

 

 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

 

Dot. postępowania pn:  

 

 Usługa drukowania książek oraz broszur w ramach realizacji operacji własnych 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 30.11.2022 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   30.11.2022 r. o godz. 10:15 

 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęło 5 ofert. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1.  Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, Al. Piastów 42,      
71-062 Szczecin 

31 972,50 

2. Legra Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10C, 30-716 Kraków 
30 712,50 

mailto:sekretariat@podr.pl


 

 
Oddział w Starym Polu 
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole 
e-mail: starepole@podr.pl 
tel. 55 270-11-00, fax. 55 270-11-62 
 

3. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, ul. Księdza 
Jerzego Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

83 640,00 

 

 

 

 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1.  Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, Al. Piastów 42,      
71-062 Szczecin 

29 552,00 

2.  DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C., ul. Niegolewskich 12, 
42-700 Lubliniec 

29 898,00 

3. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, ul. Księdza 
Jerzego Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

38 622,00 

4. ONStudio Sp. z o.o., ul. Janowicza 3C, 10-692 Olsztyn 
32 530,77 

  

 

 

 


